Φφαάνου του ὥρους τὸ σιγίλλιιον αἀπόδοτικον τὴς ἐμφο- 

ρίσεως, Wax καὶ αμπέχη περίβολξον καὶ τὸν xxix) 

c'tyoy πρόαστειων ἔχ τουτὸυ Ty πενταμέριαν δὲ οὗ 

καὶ πρὺς ἀσφαλὴ, βεβαϊωσιν τῶν ἑνϑυγχαν ἐποιξι- 
3*» τὴ ρηϑεισὴ αγία μονὴ αγίου στεῷανου τοῦ ὄρους 

γἢ παρὼν σιγήῆνκιον απόδοτικον τῆς ἐμφορεσεως ἵνα 
«πὸ πὴν σήμερον ἡμέραν καὶ ὡρᾶν μιδεις ἐστώ τόλμη 
(s avrixpoUwy τὸ παρὸν τούτο σιγιλλίον" δὲ καὶ τίς 
τούτο ἐπιφοραϑη ποιξισε ἡ ἀγτικροῦσε αλλὰ xal τὰ 

ρηϑενσα πτέλει σὰ awoTipw τοῦ Wyiov στεῷανου τοῦ 
κολεσε, ἤ ἱμπολύσαι πρὸς αὐτὴν "Ty ευχγιστάτην 
μονὴν αγίου στεξανου τοῦ ὄρους, ὃ τοιουτος YA ἐστω 
εἰς τὺν "ToU πανὑπερλιχμπρου βασίλεως ἀντίληψιν 

πρὺν ταριχ Xin Civ καὶ πρὸς περὶσσωτέραν πι- 

homines de regione Agriotherarum, ita dicentes: Prac- 

diis, vineis, oleis, sycaminis et aliis arboribus, quae 

ipsum monasterium S. Stephani ad censum posside- 

bat, iidem homines iniuste potiti fuerunt. Quapro- 

pter dominus Daimundus de Padula, tunc temporis 

maguus Calabriae Iudex cum eamdem quaestionem 

perpendisset , et homines vexantes sanctum mona- 

sterum diligenter percontatus esset, post iustum 

examen , condito ad rei memoriam instrumento , 

investituram dedit eidem sancto monasterio. Prac- 

dicti vero homines de huiusmodi censibus monaste - 

rium sub titulo S. Phantini adhuc vexant. Idcirco 

petimus, ut ius nobis reddatur adversus memoratos 

homines. Cum autem monachi exhiberent instrumen- 

tum , iussi eos homines sese apud nostrum tribu- 

nal sistere. Quamobrem ego iterum ipsos perconta- 

tus sum; et cum hi a praedicto magno olim ludice 

Calabriae domino Baimundo merito convicti et con- 

demnati fuissent, mandavi post legitimam discussio- 

nem, ut ex praediis sive sativis sive irriguis, et ex 

arboribus omnigenis, quae in illis extant , id est 

oleis, sycaminis, et reliquis omnibus, accipiat dietum 

sanctum monasterium quotannis quintam partem, ex 

iis nempe, quae ad sanctum Phantinum pertinen: . 

uti praedictum est. Item ex vinea et fructiferis ar- 

boribus quintam partem habeat monasterium. Ls 

praediis vero incultis et arboribus inibi consitis , 

praedictum sanctum monasterium habeat medieta- 

tem. Ilinc ab intervenientibus factum est praecicto 

sancto monasterio S. Stephani de Nemore sigillum 

concessionis invesliturae , ut ex vineis, et hortis, 

et clusuris suburbanis quiatam partem ( accipiat ). 

Quare ad validiorem securitatem intervenientium 

conditum est memorato venerabili monasterio S. 

Stephani de Nemore praesens sigillum concessionis 
investiturae, ut ab hodierua die et hora nemo audeat